
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri                    Bashkia Kolonjë   

Adresa                    Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Faks                 +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232; +355 69 54 72 242   

E-mail                     bashkia.kolonje@gmail.com  

Ueb-faqe                   http://www.kolonja.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar, Mallra. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-51751-06-19-2025 

 

4. Objekti i kontratës : Blerje paisje kompjuterike, fotokopje dhe printera për vitin 2025. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):___________________ 

30121100‐4 - Fotokpjues,  30213300‐8 - Kompjutera desktop, 30232110‐8  - Printer laser, 31440000‐2 - 

Bateri, 38520000‐6 - Skanera  
 

6. Fondi limit: 3,331,809 (tremilion e treqind e tridhjetë e një mijë e tetëqind e nëntë) lekë pa tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _________________ 

Kohëzgjatja në muaj □□□  ose ditë 10 (Dhjetë) ditë nga data e lidhjes së kontratës                                                                   

Ose 

Fillon më □□/□□/□□□□ mbaron më  □□/□□/□□□□ 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora:__________________________ 

Data:  03 / 07 / 2025 (d/m/v) ora 11 : 00 

Vendi:www.app.gov.al Bashkia Kolonjë. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , monedha)  

  

 

 

 

 

 

mailto:bashkia.kolonje@gmail.com
http://www.kolonja.gov.al/
http://www.app.gov.al/

